
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S509 - Model pro zavedení ženského
kondomu

Objednací kód: 4108.S509

Cena bez DPH 6.440,00 Kč
Cena s DPH 7.792,40 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Běžné gynekologické a porodnické úkony

Množstevní jednotka ks

Tento model se může položit klientce na klín, aby se napodobila poloha, při které by se kondom zaváděl.

Vlastnosti:

možnost předvedení zavedení ženského kondomu, antikoncepčního tamponu a cervikální čepičky
děloha v životní velikosti obrácená dopředu v pánevní dutině
děložní hrdlo je připojeno k děloze pomocí patentovaného „šroubu“
jemná pochva a vagína
jemný plastový břišní kryt
návod k použití
úložný vak


